

DEN NORSKE KIRKE

Færder kirkelige fellesråd

Dato:	06.03.2023
Arkivsak	23/00025
Dokumentnummer:	23/00025-001
Arkivkode:	211
Saksbehandler:	Brooke Bakken

Saksnr	Sak	Møtedato
010/23	Ungdomsarbeider stilling	14.03.2023

Saksvedlegg

Saksfremstilling

Fra 01.05.2023 blir 25% stilling som ungdomsarbeider ledig. Fellesrådet i sak 16/22 vedtok at ved all ledighet skulle det vurderes om stillingen skulle tilsettes på nytt.

Om stillingens innhold og aktiviteter

Stillingen er tilknyttet til ungdomsarbeid på Nøtterøy og det er særlig aldersgruppen 16-20 som stillingen har aktiviteter for. Dette er en aldersgruppe som det er få tilbud for i kirkene på Nøtterøy utenom for de som er kormedlemmer i kirkens korskole. Ungdomsarbeider har hatt de fleste aktivitetene i Teie kirke og til turer i nærområdet og helgeturer lenger unna. Stillingen har vært en ekstra ressurs inn i konfirmantundervisning og konfirmantleir ved behov, og har vært ansvarlig for ledertrening og aktiviteter i tiden etter konfirmantåret.

Om stillingsstørrelse

Stillingen er 25%, og erfaringsmessig er det en liten stilling, som er utfordrende å knytte inn i annet kirkelig arbeid/ tverrfaglig arbeid. Antageligvis vil den som tilsettes ha dette oppdraget i tillegg til annet lønnet arbeid. Konsekvensen av dette er at vedkommende har lite hverdagskontakt med arbeidsgiver og arbeidsplass og i et stabsfellesskap. Det bør derfor vurderes om det skal tilsettes i 25% hvis det ikke kan kombineres med annen stilling i fellesrådet.

Skal det kombineres med annen stilling i fellesrådet så bør total mengde kvelder/helg jobbing vurderes.

Det finnes tilskuddsordninger som er både relevant og mulig å søke for støtte til prosjektstillinger/prosjektarbeid. Hvis stillingen skal prioriteres bør det vurderes om det er aktuelt å søke eksterne samarbeidspartnere for å møte et større behov i lokal samfunnet, herunder ved utvidet stilling gjennom prosjektarbeid. Særlig er dette relevant med tanke på ungdom og psykisk helse, aktive lokalt samfunn som skaper åpne møteplasser, og gode oppvekstvilkår for barn og unge i Færder.

Kirkevergen orienterer i møte om økonomi, om nåværende stillingens ansvarsområder, om behov, og mulige eksterne samarbeidspartnere.

I møte vil det være diskusjon om i hvilken grad Færder KF ønsker å prioritere ungdomsarbeider stilling og

DEN NORSKE KIRKE

Færder kirkelige fellesråd

om det er ønske om å søke eksternt samarbeid om ungdomsarbeid.

Hvis det er ønske om å prioritere ungdomsarbeider stilling og støtte det økonomisk, vil det komme ulike scenarioer i møte for KF å ta stilling til.

Forslag til vedtak

Møtebehandling

Vedtak